Ofício Vereador Nº 772/2017
São Roque, 8 de agosto de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e na qualidade de Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos, encaminhar a Vossa Excelência cópia do “RELATÓRIO FINAL DA COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - O TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL”, contendo 37 páginas.

Justifico o presente no intuito de dar ciência a Vossa Excelência sobre o trabalho desenvolvido por esta Comissão no tocante ao transporte coletivo em nosso Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2017 - 09:12 3977/2017
/vtc